平成 25年 11月８日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 会 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部担当 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9517 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年２月８日に公表した、平成 25 年 12 月期（平成 25 年１月１日

～平成 25年 12 月 31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 25年 12月期連結業績予想の修正

（１）通期  （平成 25年１月１日 ～ 平成 25年 12 月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

23,300
百万円

1,470
百万円

1,430
百万円

770
円 銭

794.80

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 22,500 1,550 1,510 830 856.73

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ▲800 80 80 60 －

増 減 率            （％） ▲3.4 5.4 5.6 7.8 －

（ご参考）
前期実績（平成 2 4 年 1 2 月期）

18,705 1,149 1,133 708 725.37

（ご参考）

前 期 実 績 増 減 率    （％）
20.3 34.9 33.2 17.2 －

※当社は平成 25 年５月１日付で普通株式１株を２株とする株式分割を行っております。また平成 25

年 11 月８日開催の取締役会おいて、平成 25年 12月１日付で普通株式１株を２株とする株式分割を行

うことを決議しております。そのため、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して

１株当たり当期純利益を算定しております。

２．修正の理由

 第３四半期連結累計期間につきましては、ビジネス部門・コンシューマー部門ともに堅調に推移し、

連結業績は当初の想定よりも高い水準となりました。平成 25 年 12 月期の業績予想においては、売上

高は昨年度比で 20％程度の増加に留まるものの、利益率の高いプロダクトの堅調な推移により、営業

利益・経常利益・当期利益については昨年度比を大きく上回り、前回発表予想を上回る見通しとなり

ました。

~~~~（ご注意）~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

この資料に記載されております業績予想数字につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算定

しておりますが、不確定な要素を多分に含んでおります。従いまして実際の業績等は、業況の変化な

どにより、この資料に記載されている予想とは異なる場合があることをご承知おき下さい。

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

以  上